
Zarządzenie Nr 11/2007 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia  12 lutego 2007 r. 

 
 
 
w sprawie wyznaczenia zastępstwa Kierownika Samorządowej Administracji 
Placówek Oświatowych . 
 
 
 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  Na czas nieobecności w pracy z powodu urlopu Kierownika SAPO 
Dionizego Wojciechowskiego wyznaczam Dyrektora Gimnazjum w Skibinie 
Krystynę Pietrowską do pełnienia zastępstwa kierownika SAPO. 
 

§ 2.  W okresie zastępstwa Pani Krystyna Pietrowska zobowiązana będzie do: 
załatwiania bieżących spraw administracyjnych  i gospodarczych oraz finansowo-
księgowych w SAPO w tym: 
a) podpisywania czeków, przelewów, list płac oraz rachunków, 
b) przygotowania i przedkładania do podpisu Wójtowi Gminy pism wychodzących 

dotyczących oświaty i wychowania oraz rozdzielanie pomiędzy pracowników 
SAPO i dyrektorów szkół korespondencji przychodzącej, 

c) współpracy z dyrektorami szkół i Kuratorium Oświaty oraz załatwianie 
bieżących spraw zleconych przez Kuratorium, inne instytucje i Wójta Gminy. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1569, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, 
poz. 1337. 


